
   

                                                    AUTO PROMET SISAK d.o.o. 
                                                         Zagrebačka 19, HR -44000 Sisak 
                                                         Tel. +385 44 526 350   Fax. +385 44 526 360     
                                                         E-mail: uprava@auto-promet-sisak.hr  

                                                www.auto-promet-sisak.hr 

 

 
Temeljem Odluke Direktora društva Auto promet Sisak d.o.o., od 30.listopada 2017. godine, raspisuje se 

 

JAVNI NATJEČAJ  

za davanje u najam rabljenih  autobusa 

1. PREDMETI NAJMA: Predmeti najma su dva gradska autobusa sljedećih karakteristika: 

Marka vozila MERCEDES MERCEDES 

Tip vozila G0345 CONECTO G0345 CONECTO 

Namjena vozila GRADSKI GRADSKI 

Oznaka vozila AUTOBUS - 3 osovine AUTOBUS - 3 osovine 

Reg.br. SK984EA SK985EA 

Broj sjedećih+stajaćih mjesta 54+102 54+102 

Masa praznog vozila 16150 16150 

Naziv kategorije vozila AUTOBUS - M3 AUTOBUS - M3 

Godina proizvodnje 2006. 2006. 

Datum prve registracije 22.12.2006 22.12.2006 

Duljina/širina/visina vozila 17940/2490/3076 17940/2490/3076 

Zapremina motora 11967 11967 

Snaga motora kw 220 220 

Br. šasije NMB67133313243395 NMB67133313243394 

Boja vozila BIJELA BIJELA 

Ekološka kategorija vozila EURO 4 EURO 4 

Tip mjenjača AUTOMATSKI AUTOMATSKI 

Dimenzija gume 295/90 R22,5 295/90 R22,5 

Broj prijeđenih kilometara 428 376 km 426 094 km 

 

2. UVJETI NATJEČAJA  

Početna cijena mjesečnog najma jednog vozila je 9.000,00 kn uvećano za PDV. Vozila se daju u najam 

isključivo za obavljanje djelatnost prijevoza putnika . Natječaj se obavlja prikupljanjem pisanih ponuda, 

fizičkih ili pravnih osoba sa sjedištem u Republici Hrvatskoj.  

3. SADRŽAJ PONUDE  

• ime prezime, prebivalište, OIB, preslika osobne iskaznice (za fizičke osobe), odnosno naziv, sjedište, OIB, 

preslika izvoda iz nadležnog registra (za pravne osobe)  

• ponuđena najamnina bez PDV –a i s PDV – om. 

 4. ROK ZA DOSTAVU PONUDE  

Rok za dostavu ponuda je 06.11.2017 do 9 sati, te će se odmah po isteku tog roka pristupiti otvaranju svih 

pravovremeno pristiglih ponuda. Pisane ponude ponuditelji su dužni dostaviti u zatvorenoj omotnici, s 

naznakom „Ne otvaraj-ponuda za najam autobusa“, preporučeno poštom na adresu: Auto promet Sisak d.o.o 

Zagrebačka 19, 44000 Sisak, ili osobnom dostavom na navedenu adresu, u roku za dostavu ponuda, radnim 

danom do 15,00 sati. Vozila se mogu pregledati na adresi Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44000 

http://www.auto-promet-sisak.hr/


   

                                                    AUTO PROMET SISAK d.o.o. 
                                                         Zagrebačka 19, HR -44000 Sisak 
                                                         Tel. +385 44 526 350   Fax. +385 44 526 360     
                                                         E-mail: uprava@auto-promet-sisak.hr  

                                                www.auto-promet-sisak.hr 

 
Sisak, radnim danom od 08-15,00 sati, sve do isteka roka za dostavu ponuda, uz prethodnu najavu na tel: 

044/526 350  

 

5. ODABIR NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA  

Najpovoljnijom ponudom smatra će se ponuda s najvišom ponuđenom cijenom najamnine. Najmodavac 

zadržava pravo odustati od izbora najmoprimca i najma vozila bez posebnog obrazloženja. Ovaj poziv za 

dostavu ponuda bit će objavljen na web stranici Društva. 

 

 

 

Sisak, dana 30.10.2017.godine  

 

 

Auto promet Sisak d.o.o. 

Darko Majić, direktor 

http://www.auto-promet-sisak.hr/

